



► HABERİN AYRINTILARI SAYFA 4'TE ◀

# TORUN BAKAN NE ZAMAN MAAS ALACAK

# BÜYÜKANNEYE TORUN MAAŞI TAMAM

**ÖDEMELER  
MARTTA  
BAŞLIYOR**

## YAŞ SINIRI OLACAK

■ ANNENİN yanı-  
zamanlı yerine tam zamanlı  
çalışmayı tercih etmesine yönelik uy-  
gulama ile, çocuğun bakımı üstlenen an-  
neanne veya babaanneye aylık 400 liradan  
başlayan ödemeler söz konusu olacak.  
Proje, 0-3 yaş arası çocukların bakımı  
için uygulanacak. Büyükannele-  
rin için bir yaş sınırı konulması  
düşünüyor.



Projede büyükannele-  
rin için bir yaş sınırı konulması bekleniyor. Dedelerin de proje kapsamına alınması ise daha sonra karara bağlanacak.

Torun bakan büyükannele-  
re maaş projesi için  
İstanbul Sanayi Odası'nın ve Çalışma Bakan-  
lığı'nın yürüttüğü çalışmalar tamamlandı. Son  
şekli Bakan Müezzinoğlu verecek, imzalar atılacak.

■ DOĞUM yapan annenin çalışma hayatına  
dönebilmesi için çocuğun bakımını üstlenen  
büyükanneye maaş verilmesini içeren pro-  
je hayata geçiriliyor. İstanbul Sanayi Oda-  
sı'nın (ISO) önerisiyle gündeme gelen ve  
milyonlarca insanı heyecanlandıran proje  
için çalışma tamamlandı. Hem ISO hem de  
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yet-  
kilileri hazırlıklarını bitirdi. Çalışmaya son  
şeklini Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğ-  
lu verecek, ardından da imzalar atılacak.

## PROJEYE BAŞVURU ALINACAK

Proje ilk etapta sponsorlu pilot uygulama  
olarak hayata geçirilecek. İstanbul ve Bur-  
sa'da bin aileyi kapsayacak pilot uygulama,  
6 ay sürecek. En geç 6 ay sonunda sonuçlar  
değerlendirilecek. İstenen sonuç sağlanmış-  
sa yaygınlaştırılması gündeme gelecek. Ve  
proje yaygınlaştırılacak. Proje için imzaların  
önümüzdeki hafta atılması bekleniyor.

## UYGULAMA 2 AYA BAŞLIYOR

Şubat ayında da pilot uygulamanın yapıla-  
cağı illerde talepler toplanacak. Ardından  
bin aile belirlenecek ve Mart'ta uygula-  
ma start alacak. Proje başarılı olursa, en  
geç Eylül'de uygulamanın yaygınlaştırılma-  
sı için düğmeye basılacak. Büyükanneye  
maaş projesinin detayları, protokolün imza  
töreninde duyurulacak. Ancak Çalışma Ba-  
kanı Müezzinoğlu'nun daha önce yaptığı  
açıklamalar bu konuda ipuçlarını vermişti.



# ÜSTÜN ZEKÂLI ÇOCUKLAR LİSESİ

İSO, dâhi çocukların eğitimi için kolları sıvadı. **İSO Başkanı Bahçivan**, "Bu çocukların eğitimi için özel bir okul kurmak lazım. Biz, bu projede yer alacağız" dedi



Dr. Şeref Oğuz

İstanbul **Sanayi Odası**'nın (İSO) bu ayki meclis Toplantısı'nda özel yetenekli çocuklara yönelik olarak bir okul yapılması konusu tartışıldı. Toplantıda, her ülkenin yüzde 2'sinin özel zekaya sahip insanlardan oluştuğu ve bu kişilerin eğitiminin de özel olarak yapılması gerektiği belirtilerek, buna uygun okulların kurulması gerektiği vurgulandı.

## DÂHİ ÇOCUK ORANI YÜZDE 2

Sabah Gazetesi Ekonomi Müdürü Dr. Şeref Oğuz, "Ekonomik, Teknolojik, Bilimsel Gelişmelere Dünyadan ve Türkiye'den Bakış" konulu bir konuşma yaparak, Endüstri 4.0 ve bu akımı yakalamak için de özel yetiştirilmiş insan kaynağına ihtiyaç olduğunu söyledi. Oğuz, "80 IQ'ya sahip insan kaynakları yöneticisi, 130 IQ'ya sahip çalışanı işe alamaz. Bu nedenle en zeki

## ENDÜSTRİ 4.0 FIRSATI

**SANAYİCİLERE**, Endüstri 4.0'la ilgili de bilgi veren Şeref Oğuz, yeni ekonomik dönemin pek çok avantajı getirdiğini belirtti. Yeni dönem 'zeka ekonomisi' olarak tanımlayan Oğuz, Endüstri 4.0'ı etkin bir şekilde uygulamak için Türkler'in pratik zeka, girişimci ruh, hızlı karar alma gibi yeteneklerden dolayı bunu avantaja dönüştürebileceğini belirtti.

çalışanlarınız insan kaynaklarında olsun" dedi. Oğuz, aynı şeyin öğrenciler için de geçerli olduğunu vurgulayarak, "Her toplumun yüzde 2'si üstün zekalılarından oluşuyor. Bu çocukların özel öğretmenler ve özel okullarda eğitilmesi şart" dedi.

## SANAYİCİLER DESTEK VERDİ

**İSO Başkanı Erdal Bahçivan** ve **İSO**'nun eski Başkanı Hüsamettin Kavi de, böyle bir okulun yapılması için sanayicilerin çalışması gerektiğini belirtti. Bahçivan, dâhi çocukların eğitilmelerine sanayicilerin de destek olması gerektiğini belirterek, "Biz de bu konuda üzerimize düşeni yapmaya hazırız" diye konuştu. Bahçivan, toplantının yapıldığı İSOV Dinçök Mesleki Eğitim Kompleksi'nin böyle bir yapıya dönüştürülmesinin gündemlerinde olduğunu söyledi.

Bahçivan, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık üretimin değil teknolojik gelişmişliğin belirlediğine dikkat çekti. Bahçivan "Biz sanayiciler için çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamak bir zorunluluk" dedi. Hükümetin **İSO**'nun önerilerini dikkate aldığı belirten Bahçivan, "Hükümetimizin önüne vizyoner öneriler koyduk. Ne mutlu ki bu önerilerimiz tek tek hayata geçiyor" dedi.



# ‘Artık gelişmişlik kriterini nitelikli teknoloji belirliyor’

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, dünyada ve Türkiye’de gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

Kendimizi geliştirmeliyiz

**İSO Başkanı** Bahçivan; “Bu değişim çağında biz sanayiciler; çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamaya çalışıyoruz. Bunu yapmak bizim için bir zorunluluk. Proaktif bir yaklaşımla gelişmeleri takip etmemiz ve kendimizi geliştirmemiz gerekiyor” dedi.

128 ülke içinde 42. olduk

**BAHÇIVAN**; “Ar-Ge Kanunu hayata geçirildi. Yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu, fikri mülkiyet haklarının korunmasına yönelik büyük bir adım. Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü’nün yayımladığı ‘Küresel İnovasyon Endeksi 2016’ raporunda Türkiye son bir yılda 16 basamak yükselerek 128 ülke içinde 42. oldu” diye konuştu. ■ 9’da



# 'Artık gelişmişlik kriterini nitelikli teknoloji belirliyor'

**İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin aylık olağan toplantısında konuşan **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti. **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin bu yılın ilk aylık olağan toplantısı, "Ekonomik, Teknolojik, Bilimsel Gelişmelere Dünyadan ve Türkiye'den Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

## PROAKTIF YAKLAŞIM...

Yeni üretim çağına zihinsel emeği kullanan, çevik, yaygın ağa sahip, teknolojik gelişmelerden faydalanan, farklı küresel piyasalara ürün ve hizmet sunabilen yetenekli çalışanlar ile akıllı makinelerden yararlanan şirketlerin damga vuracağını altını çizen Bahçivan, "Bu değişim çağında biz sanayiciler; çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamaya çalışıyoruz. Bunu yapmak bizim için bir zorunluluk. Proaktif bir yaklaşımı benimseyerek gelişmeleri takip etmemiz ve kendimizi geliştirmemiz gerekiyor" dedi.

## YENİ NESİL SANAYİ

Türkiye'nin yeni sanayi çağına hazır olmak için ilk adımı geçen yıl attığını vurgulayan Bahçivan "Ar-Ge Kanunu hayata geçirildi. Bu ay başında yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu, fikri mülkiyet haklarının korunmasına yönelik büyük bir adım. Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün yayımladığı 'Küresel İnovasyon Endeksi 2016' raporuna göre Türkiye son bir yılda 16 basamak yükselerek 128 ülke içinde 42. oldu. Rapora göre Türkiye 2015-2016 döne-

**ISO** Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, dünyada ve Türkiye'de gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

minde Ar-Ge harcamalarını en çok artıran ülkeler arasında beşinci sırada. Atılan yeni adımlarla Türkiye'nin daha da ileri noktalara geleceğine inanıyorum" açıklamasında bulundu. **ISO**'nun Türkiye'nin güçlü bir sanayi ülkesi olması hedefi ile Hükümete getirdiği vizyoner önerilerin hayata

geçmesinden memnuniyet duyduklarını ifade eden Bahçivan, bu önerilerden bazılarını şu şekilde paylaştı: "İstikrarlı ve sorunsuz bir şekilde ihracat yapan firmalar için Eximbank kredilerinin teminat mektupsuz kullanılması talebimiz üzerine, Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nda alınan

karar sonucu teminat mektupları artık bankacılık kesiminden değil KGF üzerinden verilecek. Şirketlerin krediye ulaşmada yaşadığı kefalet sorununun KGF üzerinden çözümü talebimiz üzerine atılan en önemli ve somut adım; geçen aralıkta başlayan 'Nefes Kredisi' kampanyasıdır. (ANKA)



# Büyükanneye para iş kaybını önleyecek



**Istanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**'ın gündeme getirdiği, toruna bakan babaannelere para verilmesi önerisi eylülde başlayacak. Öneriye göre 0-3 yaş arası torunlarına bakan babaanne ve anneannelere para verilecek. Projenin sanayiye katkısını anlatan **İSO Başkanı Bahçivan**, önerinin hem aile büyüklerine çocuklara baktığı için bir 'gönül borcu' olduğunu hem de şirketlerin yetişmiş elemanlarını kazanmaları açısından yararlı olacağını belirtti. Böylece anne tam zamanlı istihdamda olacak ve maaşını tam alacak, üstelik büyükanne desteğiyle aileye ilave bir katkı olacak. Proje, 0-3 yaş arası çocukların bakımı için uygulanacak. Büyükanneler için bir yaş sınırı konulması bekleniyor. Ayrıca suiistimallerin önlenmesi için çalışan anneye geçmişe dönük 1 yıllık çalışma şartı getirilecek.



## **-İSO Başkanı Bahçivan: Dünyada gelişmişlik kriterlerini nitelikli teknolojik üretim belirliyor**

**Istanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin aylık olağan toplantısında konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

**Istanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin bu yılın ilk aylık olağan toplantısı, "Ekonomik, Teknolojik, Bilimsel Gelişmelere Dünyadan ve Türkiye'den Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

Yeni üretim çağına zihinsel emeği kullanan, çevik, yaygın ağa sahip, teknolojik gelişmelerden faydalanan, farklı küresel piyasalara ürün ve hizmet sunabilen yetenekli çalışanlar ile akıllı makinelerden yararlanan şirketlerin damga vuracağını altını çizen Bahçivan, "Bu değişim çağında biz sanayiciler; çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamaya çalışıyoruz. Bunu yapmak bizim için bir zorunluluk. Proaktif bir yaklaşımı benimseyerek gelişmeleri takip etmemiz ve kendimizi geliştirmemiz gerekiyor" dedi.

### **-TÜRKİYE YENİ NESİL SANAYİ İÇİN İLK ADIMI ATTI-**

Türkiye'nin yeni sanayi çağına hazır olmak için ilk adımı geçen yıl attığını vurgulayan Bahçivan "Ar-Ge Kanunu hayata geçirdi. Bu ay başında yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu, fikri mülkiyet haklarının korunmasına yönelik büyük bir adım. Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün yayımladığı 'Küresel İnovasyon Endeksi 2016' raporuna göre Türkiye son bir yılda 16 basamak yükselerek 128 ülke içinde 42. oldu. Rapora göre Türkiye 2015-2016 döneminde Ar-Ge

harcamalarını en çok artıran ülkeler arasında beşinci sırada. Atılan yeni adımlarla Türkiye'nin daha da ileri noktalara geleceğine inanıyorum" açıklamasında bulundu.

### **-İSO, GÜÇLÜ BİR SANAYİ İÇİN VİZYON SUNUYOR-**

**İSO**'nun Türkiye'nin güçlü bir sanayi ülkesi olması hedefi ile Hükümete getirdiği vizyoner önerilerin hayata geçmesinden memnuniyet duyduklarını ifade eden Bahçivan, bu önerilerden bazılarını şu şekilde paylaştı:

"İstikrarlı ve sorunsuz bir şekilde ihracat yapan firmalar için Eximbank kredilerinin teminat mektupsuz kullanılmasına talebimiz üzerine, Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nda alınan karar sonucu teminat mektupları artık bankacılık kesiminden değil KGF üzerinden verilecek. Şirketlerin krediye ulaşmada yaşadığı kefalet sorununun KGF üzerinden çözümü talebimiz üzerine atılan en önemli ve somut adım; geçen aralıkta başlayan 'Nefes Kredisi' kampanyasıdır. Yeni Nesil Kalkınma Bankası ihtiyacını gündeme getirdik ve Hükümetimiz tarafından mevcut Kalkınma Bankasının yeniden yapılandırılmasına yönelik çalışmalar başlatıldı. Özel sektörün yeni büyük yatırımlarının desteklenmesi talebimiz, 2017-2019 Orta Vadeli Programda ve 2017 bütçesinde yer aldı. Bölge bazlı kalıplaşmış teşvikler yerine, adeta terzi modeli gibi firma ve proje bazlı yeni bir modelin benimsenmesi önerimize ilişkin Bakanlar Kurulu kararı da geçen kasım ayında yürürlüğe girdi. İstinaf Mahkemeleri, yargı sürecini kısaltacak şekilde, etkili ve verimli bir mekanizma olarak işlemesi önerimizle geçen temmuzda faaliyete geçti. Kadın istihdamını artırmak amacıyla, torunlarına bakan aile büyüklerinin maddi açıdan bir sosyal yardım programıyla desteklenmesi önerimizle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız pilot uygulama öncelikli hazırlık ve çalışmalarını başlattı." (ANKA)